Директору МАОУ «Лицей № 8» г. Назарово

         Юшкову Георгию Вячеславовичу
 __________________________________

                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                                         _____________________________________________________

                                                                                                                                                                              (домашний адрес)

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________

_________________________________________    __________класса, «___» _______  _______г.р
                                     (фамилия, имя, отчество)                                          ( класс)                                      (дата рождения)

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей с 01.06 по 27.06.2022г.

Сведения о родителях (опекуна) ребёнка

МАМА (Ф.И.О, место работы, телефон)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ПАПА (Ф.И.О, место работы, телефон)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
 (адрес, телефон, с кем можно связаться: любые родственники, соседи)

Дата: _________________                                       Подпись: ______________________________

Директору МАОУ «Лицей № 8» г. Назарово

         Юшкову Георгию Вячеславовичу
 __________________________________

                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                                         _____________________________________________________

                                                                                                                                                                              (домашний адрес)

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________

_________________________________________    __________класса, «___» _______  _______г.р
                                     (фамилия, имя, отчество)                                          ( класс)                                      (дата рождения)

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей с 01.06 по 27.06.2022г.

Сведения о родителях (опекуна) ребёнка

МАМА (Ф.И.О, место работы, телефон)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ПАПА (Ф.И.О, место работы, телефон)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
 (адрес, телефон, с кем можно связаться: любые родственники, соседи)

Дата: _________________                                       Подпись: ______________________________